
Drodzy Bracia, 

Przesyłam dane do strony światowej, 

Trochę to generuje kłopotów ale można się zarejestrować, 

Można także, o co niektórzy pytają, odszukać kontakty na Braci i Mesy całego świata  

Poniżej wybrane fragmenty tekstu z translatora z języka hiszpańskiego 
 

 

NFORMACJA INFORMACYJNA TORTUGA PO NR. 02 DO TABELI 11 sierpnia 2018 r 

  

Światowa strona internetowa / strona WWW secoin.hermandaddelacosta.cl (*) 

  

Drogie CN, VI i EN naszego pięknego Bractwa, cała załoga, 

  

1 - Bardzo ważne jest, aby ta informacja została dostarczona do wszystkich członków naszego 

Bractwa i, miejmy nadzieję, poprzez jej oficerów w różnych mesach / statkach także werbalnie, 

  

2 - Jak już powiedzieliśmy przy innych okazjach, wspólnie z Brataćmi Wybrzeża "Américo" i 

"Enlabrecha" z Chicureo nao w Chile, rozwijamy (Informativo Nr 2 a las Mesas) nowa strona 

internetowa dla naszego Światowego Bractwa, która nazywa się "secoin.hermandaddelacosta.cl" 

  

Poprosiliśmy tych Braci, aby przekazali nam nieco więcej dogłębnych informacji na temat tej 

ważnej pracy w sieci i krótkiej historii ich życia w Bractwie w TTP95. 

  

3 – Wchodząc na ta stronę (*) natychmiast rozwija stronę BROTHERHOOD OF COAST - UNDER 

COVER  

a) wpisz swój adres e-mail zarejestrowany na liście Boclist (adres jest podawany przez 

bosmana każdego Bractwa Krajowego twórcom strony raz w roku 

b) b) wymyśl i wpisz hasło składające się z co najmniej 8 cyfr wielkimi literami , małe litery i 

cyfry (w dowolnej kolejności), które pozwolą Ci wejść w przyszłość tyle razy, ile chcesz. Po 

wprowadzeniu tych danych należy nacisnąć "Rejestracja", a wyświetli się nowa strona o 

nazwie "BROTHERHOOD OF THE COAST - REJESTRACJA", która po wprowadzeniu 

żądanych danych i naciśnięciu "Enviar" będzie już zarejestrowana, a także będziesz w stanie 

przeglądać wszystkie twoje strony. 

c) Za każdym razem, gdy wejdziesz na stronę, wyświetli się "BROTHERHOOD OF THE 

COAST - BOClist", gdzie możemy zobaczyć kilka horyzontalnych tytułów, takie jak: 

  

Bracia, Kraje, Mesy, Założyciele, Urzędnicy, Octálogo, Posty na Tortuga, strony 

internetowe i Secoin 

d) Do tej pory mamy 9 takich zakładek, ale będą się zwiększać, gdy dodamy inne tematy. 

e) W każdej z zakładek znajduje się wiele informacji, ale chcemy, abyś to zbadał i dokładnie 

sprawdził, więc nalegamy na stworzenie hasła tak szybko, jak to możliwe, abyś mógł nam 

również pomóc Twoimi sugestiami, które są zawsze mile widziane. Zapytania o 

wątpliwości, trudności w pracy ze stroną  można zgłaszać do brata Américo na jego adres  

e-mail jpsapiains@vtr.net 

 

W naszym pragnieniu czystości i porządku zatrzymamy się na tytule "Países / Kraje", w 

którym są zarejestrowane 24 aktywne kraje naszego Bractwai ich mesy, na  stronie 

internetowej, Informacyjnym lub Biuletynie i Szczegółach. Jeśli klikniemy "Szczegóły", 

zobaczymy podsumowanie informacji wprowadzonych przez każde Bractwo i ta informacja 

jest tym, co chcemy, abyś sprawdził, sprawdził w swoich rejestrach i zmodyfikował, 

zaktualizował dostarczone informacje, a my bylibyśmy wdzięczni za przekazanie nam tego 

jako możliwie najszybciej. To podsumowanie o nazwie "Flota mundial" jest wysyłane do 

ciebie osobno, 

mailto:jpsapiains@vtr.net


  

Kilka punktów do rozważenia:  

A - liczba członków załogi (większość aktywów honorowych) powinna być zbieżna z 

każdym wykazem (rolą każdego statku) zaktualizowanym.  

B - Podobna sytuacja dotyczy Mes.  

C - Każdy Nao musi mieć co najmniej siedmiu (7) aktywnych członków załogi, zgodnie z 

ustaleniami ACN. Twój Oficer może mieć kilka zarzutów. Twój kapitan może również być 

VI, Komisarzem / Skarbnikiem może być Scriba itp. 
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D - W Bractwach z kilkoma statkami sugerujemy mianowanie CN, VI, Notariusza i 

komisarza / Skarbnika, itp. E –  

Dla dużych Bractw, takich jak Włochy, Francja, Belgia, Stany Zjednoczone, Argentyna 

sugerujemy podział Bractwa w strefach, wyznaczając porucznika w każdej strefie w celu 

przyspieszenia komunikacji, dzięki czemu praca staje się sprawniejsza i ułatwia pracę CN. 

Chile podzieliło go już na kilka stref.  

F - Bractwo Brazylii się reorganizuje, ma tylko 1 mesę Belo Horizonte, czekamy na nowe 

informacje.  

G - Nic nie wiemy o Bractwie Hiszpanii ... jest we mgle ...  

H - Od US Brotherhood otrzymaliśmy nowy spis 6 maja w programie Word, chcielibyśmy 

ponownie zaktualizować go do formatu Excel, jako reszta tak, ponieważ jest kilka błędów: 

 
Ja - Będziemy wdzięczni za dokładne zbadanie, ponieważ każdy błąd powoduje, że tracimy czas. 

  

J - Załoga każdego statku musi składać się z Aktywnych / Honorowych Braci i Sióstr (ich własnego 

nao), którzy są również Aktywni, wszyscy z przydzielonym numerem (flagą). 

  

Captives emerita / wdowy powinny być uważane za siłę żywą dla wszystkich wydarzeń z i powinny 

odgrywać szczególną rolę. Jeśli nie mają cyfry, możliwe jest przyznanie im jednej i bycie aktywną 

częścią mesy, która akceptuje kobiety w ich zwykłej roli. 

  

  

Serdeczne pozdrowienia dla wszystkich i uważne na twoje komentarze. 
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About Google TranslateCommunityMobile 

 
Adres strony:    secoin.hermandaddelacosta.cl  
 

1. Ingresa a la página 

 2. En la página “Acceso Restringido”, coloca tu email y haz clic en el botón 
      “Nueva Contraseña'' 
potwierdź Entrar - na pocztę dostaniesz info i narzędzie do utworzenia hasła. 

 

 

http://www.google.com/url?rs=rssf&q=http://translate.google.com/about/intl/en_ALL/
http://www.google.com/url?rs=rssf&q=//translate.google.com/community
http://www.google.com/url?rs=rssf&q=http://www.google.com/mobile/translate/


Potem logujesz się mailem i hasłem hasłem przez pole Contraseña 

 
 
ORZAAAA!!!!!! 
 
Jerzy Demetraki-Paleolog 
VIKING 

mob: +48 602725175 

 


